
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 144  Del 03/10/2017  Originale 
  

Registro Generale N. 338  
Del 13/10/2017  

  
Oggetto: Approvazione graduatoria definitiva rimborso spese viaggio 2016/2017, 

contestuale impegno di spesa e liquidazione.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

  
Visto il decreto del Sindaco n°11 del 30.12.2016, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°3 del 30.01.2017 inerente l’approvazione 
del Bilancio per l’anno 2017; 
 
Vista la L.R, 31/84 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
Vista la deliberazione del Commissario straordinario n°42 del 09.04.2014 di approvazione 
“Criteri per il rimborso spese di viaggio agli studenti pendolari delle scuole medie 
superiori”; 
 
Visto il proprio avviso di apertura termini per la presentazione delle domande di rimborso 
spese di viaggio per gli studenti residenti nel comune di Tadasuni, anno scolastico 
2016/2017, con scadenza 09.08.2017; 
 
Atteso che entro la scadenza è pervenuta una sola richiesta, acquisita al protocollo 
comunale al n°1319 del 28.07.2017; 
 
Considerato che per la stessa la somma dovuta a titolo di rimborso è pari ad €. 408,32 
pari al 80% della spesa sostenuta ma che in base alla disponibilità del capitolo verrà 
riconosciuta la somma di €. 300,00 così come indicato nei Criteri sopra citati all’articolo 4; 
 
Richiamata la propria determinazione n°137 del 15.09.2017 di approvazione della 
graduatoria provvisoria; 
 
Considerato che entro i termini stabiliti per la presentazione di eventuali ricorsi non sono 
arrivate richieste in tal senso e pertanto si può procedere all’approvazione della 
graduatoria definitiva e al relativo impegno e liquidazione delle somme dovute; 
 
Visto il capitolo 10450501-01 del bilancio 2017; 
 
Visto il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 



 
- di approvare, sulla base di quanto precisato in premessa, la graduatoria definitiva per il 
rimborso spese di viaggio studenti pendolari scuola superiore, anno scolastico 2016/2017, 
allegata alla presente, per una somma complessiva di € 300,00; 
 
- di impegnare, liquidare e pagare la somma dovuta, in base alla graduatoria allegata e 
imputandola sul capitolo 10450501-01 del bilancio 2017. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 13/10/2017  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  20/10/2017  

AL  04/11/2017  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


